
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  422  del 03/11/2019

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: FORNITURA ATTREZZATURE PER IL FUNZIONAMENTO MENSA SCUOLA DELL'INFANZIA DI 
CASTEL DI SANGRO - IMPEGNO DI SPESA.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 04/02/2020. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 

 
OGGETTO:  Fornitura attrezzature per il funzionamento mensa Scuola dell'Infanzia di 

Castel di Sangro - Impegno di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco n. 9 del 21/05/2019;    
 

PREMESSO: 
• che per garantire l’efficiente funzionamento della mensa posta a servizio della Scuola 

dell’Infanzia di Castel di Sangro anche per il corrente anno scolastico 2019/2020,  
• che si rende necessario provvedere all’acquisto di alcune attrezzature indispensabili 

per lo svolgimento delle attività di preparazione e somministrazione dei pasti, e che la 
ditta “Cirone Marco Clelio”, con sede a Montesilvano (PE), in Via Gandhi n. 14, per la 
fornitura del materiale di cui sopra, ha preventivato una spesa complessiva di Euro 
10.553,00, IVA compresa; 

RITENUTO, in relazione a quanto sopra, assumere il relativo impegno di spesa; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. Di affidare  alla Ditta “Cirone Marco Clelio”, con sede a Montesilvano (PE), in Via 

Gandhi n. 14, la fornitura del materiale in premessa specificato, per una spesa 
complessiva di 10.553,00, IVA compresa;   
 

2. Di impegnare , conseguentemente, per come segue: 
 

- quanto ad € 10.163,37, con imputazione dell’impegno di spesa sui fondi del 
corrente bilancio d’esercizio 2019, conto competenza, Cap. 10525/1 “Spese varie 
funzionamento”, - CIG: Z0F29F3636;  

- quanto ad € 389,63, con imputazione dell’impegno di spesa sui fondi del corrente 
bilancio d’esercizio 2019, conto competenza, Cap. 10590/3 “Spese Istituti 
Scolastici”, - CIG: Z0F29F3636.   
 

Il Responsabile del Settore 
(Avv. Davide D’Aloisio) 

 
 



Castel di Sangro, lì 11/02/2020

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Felice LE DONNE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 11/02/2020


